
Atlas roostergoot RGT300 D400
Caniveau de l'Atlas RGT300 D400

Bovenaanzicht

15
0

50
0

65
0

Rubber drukdichting

600

301

10 10

620

62
0

Vooraanzicht

30

4000

R1
50

Tel: +32 (0)11 765 719                     info@webeco.be              www.webeco.be

AARDINDEX:
Naam:

Tekening nr:

Tekenaar:

Beheerder:

Handtekening:

De plannen van niet-standaardelementen worden voortaan goedgekeurd voor productie en levering
door de afnemer die verantwoordelijk is om de nodige goedkeuring te verkrijgen van de bouwheer.

Kopie van ATLAS roostergoten FONS

Alessio Husson

Johnny Welkenhuyzen

DATUM

Lichtenberglaan 2090                                                           3800 Sint.-Truiden

form: WEB.025.010 F2 05-01-2009/1

Staal:     DE500BS

Dekking:    min 30mm

Cement:  CEM I 52,5R-SR3 LA

Milieuklasse:    XC4-XD3-XF4-XA3

Beton:    C60/75

Datum goedkeuring: Gevraagde leverdatum:

ATLAS ROOSTERGOOT

RGT300 D400 Hijsvoorziening: 4 x KKA 5T

Gewicht: 3.008 kg

620x700x4000
Eenheid:                                             mm                   schaal:                                1:15
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Betonkwaliteit
Qualité du béton

C60/75

Staal
Acier

DE500BS

Milieuklasse
Classe environnementale

XC4-XD3-XF4-XA3

Form
Form

WEB.025.010 F2 05-01-2009/1

Cement 
Ciment

CEM I 52,5R-SR3 LA

Dekking
Couverture

MIN 30MM

62
0

Een compleet assortiment van goten met bijpassende 
toebehoren en opties, geproduceerd conform EN-1433.
Dit tot en met NW600, op lengtes van 1.2 of 4m.

Une gamme complète de caniveaux avec les accessoires et 
options correspondants, produits selon la norme EN-1433. 
Ceci jusqu'à NW600 inclus, sur des longueurs de 1,2 ou 4m.


